
Seniorenbeirat 

/Seniorenbeirätin 

Ortsgemeinde Telefonnummer Mobilnummer E-Mail 

König, Ingrid 

1.Vorsitzende 

Ober-Olm 06136 88515 

 

 ingrid.i.koenig@t-online.de 

Schultheis, 

Wendelin  

2. Vorsitzender  

Ober-Olm 06136 88185 

 

 w.schultheis15@gmail.com 

Hub-Diehm, 

Josette  

3. Vorsitzende  

Nieder-Olm 06136 752279 

 

 Josette-hub-

diehm@freenet.de  

Plauth-Herr, 

Sabine 

Essenheim 06136 85984 

 

 sabine@5herrs.de 

 

Schult, Wolfgang Essenheim 06136 

9266997 

0152 4983710 wolfgang.schult@me.com 

Grimm, Karl-

Heinz  

Essenheim 
Vertreter des 
Seniorenheim 
Domherrengarten 

 0176/34278118 khgrimm@gmx.de  

 

Maslowski, 

Margot 

Jugenheim 06130 6242 

 

 Margot_Maslowski@web.de 

 

Pottkämper, 

Horst 

Jugenheim  0171/21276350 Horst-Pottkaemper@t-

online.de  

Zielonka, 

Elisabeth 

Klein-Wintern-

heim 

  rathaus@klein-

winternheim.de  

Pfeifer, Norbert Klein-Wintern-

heim 

  rathaus@klein-

winternheim.de 

Dr. Nazemian, 

Reza 

Nieder-Olm 06136 2959   Nazemian@web.de 

 

Scheel, Horst Nieder-Olm 06136 752513 

 

 horst.scheel@freenet.de  

 

Orth, Franz 

 

Vertreter des 
Seniorenresidenz 
GfAmbH NO 

06136 

9225742  

01522 1613643 fjhorth@gmail.com  

Metz, Maria 

 

Sörgenloch 06136 7262  

 

  

Jung Britta 

 

Stadecken-

Elsheim 

 0176 19083210  

 

seniorenvertretung@web.de  

 

Klaus, Dietrich 

 

Stadecken-

Elsheim 

  seniorenvertretung@web.de  

 

Grosse, Juergen 

 

Zornheim   grosse-senior@t-online.de  

 

Weber, Hermann 

 

Zornheim  0179 9424875  

 

Hermann_Weber@gmx.de  
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